

Postępowanie w trybie zapytania ofertowego na

**„Dostawę pompy zatapialnej wraz z montażem w przepompowni głównej PG FREDRY
w Choszcznie”**

Nr referencyjny zamówienia: **ZP.DT.06/2020/Ś**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA NR 1

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące wyjaśnienia treści zapytania ofertowego w postępowaniu **na dostawę pompy zatapialnej wraz z montażem w przepompowni głównej PG FREDRY w Choszcznie**

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1:

Czy w zakresie przedmiotu przetargu jest również montaż pompy na przygotowanym stanowisku (czyli w przepompowni zamontowane jest kolano sprzęgające i orurowanie odpowiedniej średnicy), wraz z podłączenie nowej pompy do istniejącej rozdzielnicy AKPiA oraz pomiary elektryczne.

Odpowiedź nr 1:

Zamówienie obejmuje montaż wraz z przygotowaniem stanowiska. Zamawiający informuje, iż w celu montażu pompy powinna nastąpić przeróbka istniejącego podejścia, które w chwili obecnej jest przystosowane do zamontowanej w przepompowni pompy tj. prod. Grunfoss typ SL.1.75.100.1.70.2. Podłączenie nowej pompy do systemu AKPiA wykona Zamawiający we własnym zakresie. Jeśli chodzi o pomiary elektryczne, to zdaniem Zamawiającego są to podstawowe sprawdzenia przy rozruchu, które są niezbędne do udzielenia gwarancji. W związku z powyższym pomiary powinny być wykonane przez wykonawcę.

Pytanie nr 2:

Ponieważ w opisie przedmiotu Zamawiający wymaga dostawy wraz z pompą przekaźników MiniCas II czy w zakresie przedmiotu przetargu jest ich montaż w istniejącej rozdzielnicy zasilająco – sterującej?

Odpowiedź nr 2:

Montaż przekaźników zostanie wykonany przez pracowników Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU

Lukasz Młynarczyk